РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПРОТОКОЛ
15.11.2024 г.                          пгт.  Краснокаменск                                         15:00
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
Председательствующий: Тимошенко К.В., заместитель Главы посёлка Краснокаменск.
Члены рабочей группы:
-Коржова И.В.- главный специалист по юридическому сопровождению деятельности администрации;
-Яковенко Е.А. - специалист 1 категории по организации обслуживания деятельности администрации;
-Колеватова С.Н.- главный бухгалтер администрации.
Присутствовали: депутаты Краснокаменского Совета депутатов: Федосеева Д.О., Арангольд А.Д.; жители посёлка Краснокаменск -2 человека.
 ПОВЕСТКА ДНЯ:
«О внесении изменений и дополнений в Устав посёлка Краснокаменск Курагинского района Красноярского края».
СЛУШАЛИ: Коржова И.В. - главный специалист по юридическому сопровождению деятельности администрации: о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования посёлок Краснокаменск.
ВЫСТУПИЛИ:
Тимошенко К.В.: «Предлагаю принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования посёлок Краснокаменск в предложенном виде».
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –7 человек; ПРОТИВ – 0 человек; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 человек.
РЕШИЛИ: принять за основу проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав посёлка Краснокаменск».

[bookmark: _GoBack]ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –7 человек; ПРОТИВ – 0 человек; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 человек.

Председатель								   К.В. Тимошенко
Секретарь									   Е.А. Яковенко